Cei ce doresc a ocupa aceste po
sturi, își vor îndrepta petițiunile in
struite conform statutului organic și

| disposițiilor sinodali relative la scoa-
i lele capitale, cătră prea onor, oficiu

protopresbiteral al tractului Săliște.
Săliște 7/19 August 1883.

Comitetul parochial gr. or. din Săliște.
în conțelegere cu oficiul protopres

biteral.
loan Maxim m. p.,

președ. comit.

Nr. 98. [476] 2—3
Prelungire de concurs.

Terminul pentru ocuparea paro
chiei de cl. HI - a G. C r i s t u r se pre-
lungesce până la 29 August a. c.